

آدرس ای میل :

plenum.hekmatist@gmail.com

لطفاً برای مسائل مربوط به پلنوم فقط با این ای میل تماس بگیرید

آئین نامه مبنا برای برگزاری پلنوم ها

پیشنهاد کنندگان: کورش مدرسی - خالد حاج محمدی

۱ - هیات رئیسه پلنوم را دبیر کمیته مرکزی و رئیس دفتر سیاسی بر اساس قابلیت هیات رئیسه در اداره جلسات تعیین میکنند. در هر اجلاس یک نفر از هیات رئیسه، ریاست پلنوم را برعهده خواهد داشت.

۲ - پلنوم ۷۰ درصد وقت خود را به مباحث و پیشنهادهای اختصاص میدهد که از قبل بطور کتبی در اختیار پلنوم قرار داده شده باشند و پلنوم ورود آنها را به دستور تصویب کرده باشد. ۳۰ درصد وقت باقی مانده به مباحثی تخصیص خواهد یافت که در پلنوم پیشنهاد میشود و ورود آنها به دستور به تصویب میرسد. در صورت فقدان چنین پیشنهادی کل زمان به دستورهایی از قبل پیشنهاد شده اختصاص داده خواهد شد. تصویب استثناء بر این قاعده تنها با رای نصف بعلاوه یک اعضای ک م مجاز است

۳ - رای گیری بجز در انتخابات دفتر سیاسی و دبیر کمیته مرکزی علنی است. شمارش دقیق آراء در رای گیری های علنی در مواقعی که تفاوت رای های موافق و مخالف عیان است ضروری نیست. در صورت نزدیک بودن رای های مخالف و موافق، به تصمیم رئیس و یا با پیشنهاد ۲ نفر از اعضا آراء شمرده میشود.

۴ - در طرح هر مصوبه پیشنهادی موافق و مخالف به تعداد مساوی صحبت میکنند. ارائه دهنده هر قطعنامه مرکب (مبحث اصلی) یک نوبت در پایان بحث برای جمعبندی مبحث خواهد داشت. ارائه دهندگان قطعنامه های ساده نوبت جمعبندی نخواهند داشت.

۵ - در مباحث اصلی دو ارائه دهنده و دو مخالف از قبل از پلنوم تعیین شده اند. مابقی سخنرانان در سالن نوبت میگیرند.

۶ - نوبت گرفتن در سالن برای سخنرانی به صورت کتبی است. از میان کسانی که نوبت گرفته اند، در صورتی که به هرکس کمتر از ۵ دقیقه وقت برسد، سخنرانان به تعداد لازم به قید قرعه تعیین میشوند.

۷ - کفایت مذاکرات به پیشنهاد هیات رئیسه و یا دو نفر از اعضا به رای گذاشته میشود.

۸ - گزارشات به رای گذاشته نمیشود. وقت موجود میان سخنرانان تقسیم میشود. پس از اظهار نظر سخنرانان مختلف، یک نوبت کوتاه نهایی برای توضیح بیشتر در مورد جوانب مورد بحث گزارشات به ارائه کنندگان آنها داده میشود.

۹ - در پایان هر اجلاس (صبح یا عصر) جمعا نیم ساعت برای اظهار نظر مشاورین وقت داده میشود.

۱۰- ترتیب جلسات

الف: پیش از دستور:

مارش انترناسیونال، سکوت به احترام یاد همه آزادگان و جانبازان راه آزادی و سوسیالیسم

تصویب دستور پلنوم ترتیب و زمان بندی

دستور ها

انتخابات دبیر کمیته مرکزی

انتخابات دفتر سیاسی

اختتامیه

ویژه تدارک پلنوم های کمیته مرکزی حزب

کمونیسست کارگری - حکمتیست



این نشریه
علنی است

۲۶ بهمن ۱۳۸۵ - ۱۵ فوریه ۲۰۰۷

سر دبیران: کورش مدرسی - خالد حاج محمدی

توضیح:

حزب، که فلسفه یکی از متمم های اصول سازمانی ماست، انتشار مباحثات جلسات کمیته های حزبی، از جمله کمیته مرکزی، را ممنوع میکند. نشریه پلنوم ناشر این مباحثات نخواهد بود. این مباحثات میتوانند بعد ها به عنوان جزئی از تاریخ حزب و نه بخشی از مبارزه و جدل سیاسی جاری، منتشر شوند.

علیرغم همه این محدودیت ها انتشار مباحثی که برای بررسی به پلنوم ارائه خواهد شد خواص زیادی دارد. مکانیسم فکر کردن و سیاست گذاری در رهبری حزب را در معرض قضاوت قرار میدهد و ما را ناچار میکند که حرفه ای تر، با استاندارد بالاتر و اجتماعی تر به مسائل حزب و جامعه نگاه کنیم و به پردازیم. بعلاوه انتشار چنین نشریه ای اجازه میدهد که سایر کمیته های حزبی و کادر های حزب، بخصوص اعضای حزب در ایران، بتوانند در فعل و انفعال فکری رهبری حزب شریک شوند.

از آنجا که اجلاس های کمیته مرکزی غالباً مجبور است که به مسائل پیش بینی و یا مسائلی به پردازد که به هر دلیل اعضای کمیته مرکزی خواهان طرح علنی آن نیستند، ۳۰ درصد از وقت پلنوم میتواند به چنین مباحثی اختصاص یابد. روشن است که این مباحث در نشریه پلنوم منتشر نمیشوند. و البته نشریه پلنوم مباحث و اسنادی که جنبه امنیتی داشته باشند را نیز انتشار نخواهد داد.

کمیته رهبری حزب در جلسه ۱۴ فوریه خود تصمیم گرفت که در تدارک پلنوم های کمیته مرکزی نشریه ای به نام پلنوم را منتشر نماید. در این نشریه اسناد و قرار هایی که برای بررسی به پلنوم کمیته مرکزی پیشنهاد میشود منتشر میگردد.

طبق آئین نامه پیشنهادی به پلنوم ۷۰ درصد وقت پلنوم به مباحثی اختصاص خواهد یافت که از قبل به صورت قرار و قطعنامه در اختیار اعضای کمیته مرکزی قرار گرفته باشد. این اسناد در نشریه پلنوم هم منتشر میشود. روشن است محدودیت وقت در جلسه کمیته مرکزی امکان اینکه همه این اسناد و قرار های پیشنهادی در دستور پلنوم قرار گیرد را منتفی میکند. کمیته مرکزی از میان مباحث و اسناد پیشنهادی آنهایی که در دستور قرار میگیرند را انتخاب میکند.

لازم به توضیح است که اهمیت محرمیت جلسات حزبی و تضمین سلامت و امنیت فضای مباحثات در